
UCHWAŁA NR XLIII/473/2014
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z poźn. zm.) oraz art 211, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

§ 1. 

Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2014 

o kwotę 292.329,00 zł

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

o kwotę 292.329,00 zł 

1. w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

wydatki bieżące

o kwotę 155.828,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 155.828,00 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 155.828,00 zł

2. w rozdziale 80104 Przedszkola 

wydatki bieżące

o kwotę 136.501,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 136.501,00 zł 

z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 136.501,00 zł

§ 2. 

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2014 

o kwotę 292.329,00 zł

1. w dziale 600 Transport i łączność 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

wydatki bieżące

Id: 60BCD058-3404-455B-9727-32F47AC3EA31. Podpisany Strona 1



o kwotę 146.412,47 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 146.412,47 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o  kwotę 146.412,47 zł

2. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

w rozdziale 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

wydatki bieżące

o kwotę 45.916,53 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 45.916,53 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 45.916,53 zł

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 

wydatki majątkowe

o kwotę 100.000,00 zł 

w tym: 

nakłady inwestycyjne 

o kwotę 100.000,00 zł

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: 60BCD058-3404-455B-9727-32F47AC3EA31. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną:

- w rozdziale 60016 na kontynuację remontu ul. Wiejskiejw Kotulinie;

- w rozdziale 70004 na pokryciewydatkówzwiązanychz wypłatą kaucji mieszkaniowych;

- w rozdziale 80101 na budowę ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowejw Toszku.

Id: 60BCD058-3404-455B-9727-32F47AC3EA31. Podpisany Strona 1




